ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАТЫР-УЗЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Татыр-Узякский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений и жалоб граждан по вопросу
прав потребителей», постановления Администрации сельского поселения Татыр-Узякский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 22 февраля 2017 года № 27 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Татыр-Узякский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений и жалоб граждан по вопросу прав потребителей»

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 07 декабря 2017 года № НГР RU 03063508201200023 Администрация сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Признать утратившим в силу постановления Администрации сельского поселения Татыр-Узякский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений и жалоб граждан по вопросу
прав потребителей», постановления Администрации сельского поселения Татыр-Узякский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 22 февраля 2017 года № 27 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Татыр-Узякский   сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 29 октября 2012 года № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений и жалоб граждан по вопросу прав потребителей».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Ростову Г.Н.

Глава сельского поселения                                                                                                                             Татыр-Узякский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                                              С.Ф.Байчурин